
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30.01.2023                                         г.Мичуринск                                             № 172                                     
 

Об утверждении проектной документации на объект «Реконструкция исто-

рической части ул.Советской г.Мичуринска Тамбовской области в пределах 

ул.Карла Маркса и ул.Революционной с благоустройством прилегающих 

территорий» 

  

 

 В соответствии с положительным заключением государственной 

экспертизы от 27.01.2023 № 68-1-1-3-003443-2023, выданным Тамбовским 

областным государственным автономным учреждением «Центр государст-

венной экспертизы документов в области градостроительной деятельности» , 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Утвердить проектную документацию на объект «Реконструкция исто-

рической части ул.Советской г.Мичуринска Тамбовской области в пределах 

ул.Карла Маркса и ул.Революционной с благоустройством прилегающих 

территорий». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


